2019年３月14日
各  　　  位

              東京都新宿区四谷4丁目16番３号
                               川  辺  株  式  会  社
                 代表取締役社長   吉 田　 久 和
                                  （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部
管理本部長兼総務部長

五十川　幹雄
                                   ℡  03-3352-7110

  　2019年３月14日開催の当社取締役会決議により、機構改革及び人事異動を2019年４月1日付をもって、下記の通り実施いたします。

  機構改革

・代表取締役社長の直轄下に新規事業本部を新設し本部内に営業部を設置し新規取引先の開拓等市場拡大を図る。

・2019年３月31日をもって営業統括本部百貨店本部東京支店札幌営業所を閉鎖し、４月１日以降はその機能を東京支店営業第二部第六課に移管する。

  人事異動

氏　　名 　　　　　新 　　　旧

髙 澤 秀 彰 専務取締役兼株式会社ソルティー代表取締役社長 専務取締役営業統括本部長兼百貨店本部長

稲 子 健 夫
常務取締役営業統括本部フレグランス本部長
兼リテール本部長兼チェーンストア本部長

常務取締役営業統括副本部長

越 智 康 行 取締役経営企画室長兼グループ会社統括本部長
取締役経営企画室長兼グループ会社統括本部長
（川辺上海商貿有限公司董事長）

岡 野 将 之 執行役員営業統括本部長
執行役員営業統括本部商品本部長兼企画部長
兼マーケティング室長兼広報室長

梁 瀬 和 也 執行役員営業統括本部百貨店本部長 執行役員営業統括本部百貨店本部東京支店長

戸 上 太 一 執行役員営業統括本部百貨店本部東京支店長(部長） 営業統括本部百貨店本部福岡支店長兼営業部(部長代行）

相 川 泰 宏
執行役員営業統括本部商品本部長兼企画部長
兼マーケティング室長兼広報室長

執行役員営業統括本部チェーンストア本部長兼リテール本部長

武 藤 達 也 執行役員新規事業本部長(川辺上海商貿有限公司董事長)
執行役員経営企画室グループ会社統括本部部長
（川辺上海商貿有限公司出向総経理）

大 浦 浩 明 営業統括本部フレグランス本部副本部長 伊藤忠商事株式会社ブランドマーケティング第二部門より出向

直 井 毅 一 新規事業本部営業部長
営業統括本部百貨店本部東京支店営業第一部（部長代行）
兼第三課長

鶴 見 宗 久
営業統括本部百貨店本部東京支店営業第一部（部長代行)
兼第二課長

営業統括本部百貨店本部東京支店営業第一部第二課長

以   上

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

第75期   2019.４　－  2019.６
2019.４.１   総  務  部

統
括
本
部

川 レ 東
辺 イ 京
上 ワ ン 支

有 海 - ボ 店
限 商ル

-

本

公 貿 ド 部

司 ㈱ 付 付

業

部

新

規

事

業

本

部

部

辺

本

部

セ

経営管理統括本部

川 管

営

チグ

-

ェ
理

営業統括本部

商

品貨

フ
レ
グ

ル
テ -

リ

監査役会

経営企画室

百

岡
支

代　表　取　締　役　社　長

支

内部監査室

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室

広 報 室

福 東
京

店

本

部

内部統制委員会

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

部

三 二 一
シ

六 一 策 産 務

第 第 第

部 部 部

五 四 三 二 括二 一店

第 営 事 第 第 第第 第 第

部 部 部 部

店

営

ル 業

第 第 大

プ

治
本 本

ス 今会
ル ト社

- ン

ア

ラ
ン
ス

本

本

ソ

-

テ

生 業 営 第 第第 第 第 第 政㈱ ﾎ政

ケ

統
岡

第 第

取　締　役　会

イ

課
業

本一 ス 理 務二 総
部

付

務

課 課

策 三 二

付
ム部

課 課
理

課 課課 課 付 課 課 課課 課 課 課課 課 課 課 付所

部

業

部

一

大
阪
支

マ

部 部

業

店

業

フ

レ

グ

ラ

-

福

リ 営
テ

事

ﾙ グ 理
課

部

課 課 課

管

課

ン

ス

課 課

-

ン

課 課 付

ｾ ィ

ル ﾙ 務 ・

フ
レ
グ
ラ
ン
ス
部

人

部

務

総

テ

課 課課

-

品質管理室

ﾏ-ｹﾃｨﾝｸﾞ室

名

ス 理
二 一 テ

画 シ

情 経
業 業 報

政

策
第 第

企営

店

営営

管情
理事

ン

タ

-

部

経 財

ム

報
一

広

ベ

ト

ナ

ム

本営 管

業阪
支
店

支
二 一

屋 務
古

二 一テ

	3-201904人事異動適時開示.pdf
	3-第75期組織図20190401